
Бр.521

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за период од 
01.01.2023 година до 30.06.2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за период од 01.01.2023 година до 
30.06.2023 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
30.08.2023 година.

Број 08-3674/1     
   01.09.2023 година               
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Квартален извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 
период од 01.01.2023 година до 30.06.2023 

година

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Квартален извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за период од 01.01.2023 година до 
30.06.2023 година.

 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
Број 25-3658/3
31.08.2023 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес,

 Зоран Љутков с.р.

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk
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Бр.522 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Oдлука за проширување на 
средствата од Буџетот на Општина Велес за 

2023 година

Се објавува Oдлуката за проширување 
на средствата од Буџетот на Општина Велес за 
2023 година, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 30.08.2023 
година.

 Број 08-3674/2     
   01.09.2023 година               
 Велес                

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Бр.523

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за давање согласност на Годишен 
план за вработување на Општина Велес за 

2024 година

Се објавува Заклучокот за не донесување 
Решение за давање согласност на Годишен план 
за вработување на Општина Велес за 2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/3     
01.09.2023 година               
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

           Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за не донесување Решение за давање 

согласност на Годишен план за вработување 
на Општина Велес за 2024 година

1.Советот на Општина Велес не го донесе 
Решението за давање согласност на Годишен 
план за вработување на Општина Велес за 2024 
година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/5
31.08.2023 година
В е л е с

                     
Претседател

  на Советот на Општина Велес,
                  Зоран Љутков с.р.

Бр.524

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука  за утврдување на 
приоритет на  Основен проект за изградба 

на резервоар за водоснабдување на 
с.Клуковец, Општина Велес, 

ОП-85-1/21 Скопје 2021 и Основен проект за 
водоснабдување на с.Клуковец,Општина 

Велес техн.број ОП-53/21

Се објавува Одлуката за утврдување на 
приоритет на  Основен проект за изградба на 
резервоар за водоснабдување на с.Клуковец, 
Општина Велес, ОП-85-1/21 Скопје 2021 и 
О с н о ве н  п р о е к т  з а  вод о с н а бд у ва њ е  н а 
с.Клуковец,Општина Велес техн.број ОП-53/21, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/4     
 01.09.2023 година               
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02), член 
32 од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води („Службен 
весник на РМ“ бр.68/04,28/06, 103/08,17/22, 
54/11,163/13,10/15,147/15,31/16 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.21/21), член 45,став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен весник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), а 
согласно Одлука за распределба на средства 
согласно со финансискиот договор за проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија („Сл.весник“ 
бр.166 од 04.08.2023 година), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес
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 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на  Основен 

проект за изградба на резервоар за   
водоснабдување на с.Клуковец, Општина 

Велес, ОП-85-1/21 Скопје и Основен проект 
за водоснабдување на с.Клуковец, Општина 

Велес техн.број ОП-53/21

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 

Основен проект за изградба на резервоар за 
водоснабдување на с.Клуковец, Општина Велес, 
ОП-85-1/21 Скопје 2021 и Основен проект за 
водоснабдување на с.Клуковец, Општина Велес 
техн.број ОП-53/21, со Ревизорски извештај 
техн.број 284 /21 од Студио Џон и Џони ДОО 
Прилеп подружница Студио Џон и Џон  ДОО 
Скопје, врз основа на Одлуката за распределба 
на средства согласно со финансискиот договор 
за  проек тот  за  подобрување на  водната 
инфраструктура на Општините во Северна 
Македонија (Сл.весник бр.166 од 04.08.2023 
година), со која Владата на Република Северна 
Македонија на Општина Велес и одобрува 
финансиски средства  во износ од 1.105.608,00 
евра(еден милион, сто и пет илјади, шестотини и 
осум евра).

Член 2
Има ј ќи  ги  во  предвид  доделените 

средства, Општина Велес ќе достави конечна 
табела –листа на проекти кои смета дека се 
потребни да се реализираат во рамките на проект 
за подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија до Секторот 
з а  о д р ж л и в  р а з в о ј  и  и н в е с т и ц и и  п р и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање на Република Северна Македонија, 
во која ќе биде вклучен и Основен проект за 
изградба на резервоар за водоснабдување на 
с.Клуковец,  Општина Велес,  ОП-85-1/21, 
изработен од ДПИ МГ-ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје и 
О с н о ве н  п р о е к т  з а  вод о с н а бд у ва њ е  н а 
с.Клуковец,Општина Велес техн.број ОП-53/21, 
изработен од ДПИ МГ-ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје .

Член 3
В р ед н о с та  н а  О с н о ве н  п р о е к т  з а 

изградба на резервоар за водоснабдување на 
с.Клуковец, Општина Велес, ОП-85-1/21 Скопје 
2021 израбоен од ДПИ МГ-ПРОЕКТ ДООЕЛ 
Скопје и  Основен проект за водоснабдување на 
с.Клуковец, Општина Велес техн.број ОП-53/21, 
изработен од ДПИ МГ-ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје, 
изнесува 15.988.101,36 денари(петнаесет 
милиони, деветстотини осумдесет и осум илјади, 
сто и еден денар, триесет и шест дени) или 
259.969,13 евра(двеста педесет и девет илјади, 
деветстотини шеесет и девет евра и 13 центи) без  
вкалкулиран ДДВ 18%.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

Број 25-3658/6                                                                                      
31.08.2023 година                                                                    
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

                                 Зоран Љутков с.р.

Бр.525
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за утврдување на 

приоритет на Основен проект за изградба на 
улична фекална канализација за ул.„Мечкин 
Камен“ Велес,Општина Велес, техн.број: ОП-

50/22

Се објавува Одлуката за утврдување на 
приоритет на Основен проект за изградба на 
улична фекална канализација за ул.„Мечкин 
Камен“ Велес,Општина Велес, техн.број: ОП-
50/22, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/5  
   01.09.2023 година  
 Велес  

       
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.



01  септември     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.12 стр. 842

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02), член 
32 од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води („Службен 
в е с н и к  н а  Р М “  б р . 6 8 / 0 4 ,  2 8 / 0 6 , 
103/08,17/22,54/11,163/13,10/15,147/15,31/16 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
Македонија бр.21/21), член 45,став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Службен весник на Општина 
Велес“бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21), а согласно Одлука за распределба на 
средства согласно со финансискиот договор за 
п р о е к т о т  з а  п о д о б р у в а њ е  н а  в о д н а т а 
инфраструктура на Општините во Северна 
Македонија (Сл.весник бр.166 од 04.08.2023 
година), а по предлог на Градоначалникот на 
Општина Велес

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на  Основен 

проект за изградба на улична фекална 
канализација за ул.Мечкин камен Велес, 

Општина Велес, техн.број ОП-50/22

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 

Основен проект за изградба на улична фекална 
канализација  за ул.Мечкин камен Велес, 
Општина Велес,  техн.бро ј  ОП-50/221,  со 
Ревизорски извештај бр.ОП-50/22  ТДГПУ 
ГЕНИКО ДОО Прилеп, врз основа на Одлуката за 
р а с п р е д ел ба  н а  с р е д с т в а  с о г л а с н о  с о 
ф и н а н с и с к и о т  д о г о в о р  з а  п р о е к т о т  з а 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија (Сл.весник 
бр.166 од 04.08.2023 година), со која Владата на 
Република Северна Македонија на Општина 
Велес и одобрува финансиски средства  во износ 
од 1.105.608,00 евра (еден милион, сто и пет 
илјади, шестотини и осум евра).

Член 2
Има ј ќи  ги  во  предвид  доделените 

средства, Општина Велес ќе достави конечна 
табела –листа на проекти кои смета дека се 
потребни да се реализираат во рамките на проект 
за подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија до Секторот 
з а  о д р ж л и в  р а з в о ј  и  и н в е с т и ц и и  п р и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање на Република Северна Македонија, 
во која ќе биде вклучен и Основен проект 
изградба на улична фекална канализација за 
ул.Мечкин камен Велес,  Општина Велес, 
техн.број ОП-50/22,изработен од ДПИ МГ-
ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје.

Член 3
В р ед н о с та  н а  О с н о ве н  п р о е к т  з а 

изградба на улична фекална канализација за 
ул.Мечкин камен Велес,  Општина Велес, 
техн.број ОП-50/221, изработен од ДПИ МГ-
ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје, изнесува 10.781.975,57 
денари(десет милиони, седумстотини осумдесет 
и една илјада, деветстотини седумдесет и пет 
денари, педесет и седум дени) или 175.316,68 
евра(сто седумдесет и пет илјади, триста и 
шеснаесет илјади евра, шеесет и осум центи) без  
вкалкулиран ДДВ 18%.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

                       
Број 25-3658/7                                                                                      
31.08.2023 година                                                                    
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

  Зоран Љутков с.р.

Бр.526

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за 

реконструкција на водоводна линија на 
ул.Славе Петков Општина Велес техн.број 

03/2022

Се објавува Одлуката за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција 
на водоводна линија на ул.Славе Петков 
Општина Велес техн.број 03/2022, што Советот 
на Општина Велес ја донесе на седницата 
одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/6 
   01.09.2023 година 
 Велес  

       
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02), член 
32 од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води („Службен 
в е с н и к  н а  Р М “  б р . 6 8 / 0 4 ,  2 8 / 0 6 , 
103/08,17/22,54/11,163/13,10/15,147/15,31/16 и 
С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а  С е ве р н а 
Македонија бр.21/21), член 45,став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Службен весник на Општина 
Велес“бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 
08/21), а согласно Одлука за распределба на 
средсттва согласно со финансискиот договор за 
п р о е к т о т  з а  п о д о б р у в а њ е  н а  в о д н а т а 
инфраструктура на Општините во Северна 
Македонија (Сл.весник бр.166 од 04.08.2023 
година), а по предлог на Градоначалникот на 
Општина Велес,

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на  Основен 
проект за реконструкција на водоводна 

линија  на ул.Славе Петков, Општина Велес, 
техн.број 03/22

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 

Основен проект за реконструкција на водоводна 
линија на ул.Славе Петков, Општина Велес, 
техн.број 03/22, изработен од  ЈКП ДЕРВЕН  
Велес, со Ревизорски извештај техн.број 4/23 
изработен од  ТДГПУ ГЕНИКО ДОО Прилеп , врз 
основа на Одлуката за распределба на средства 
согласно со финансискиот договор за проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија (Сл.весник 
бр.166 од 04.08.2023 година), со која Владата на 
Република Северна Македонија на Општина 
Велес и одобрува финансиски средства  во износ 
од 1.105.608,00 евра (еден милион, сто и пет 
илјади, шестотини и осум евра).

Член 2
Има ј ќи  ги  во  предвид  доделените 

средства, Општина Велес ќе достави конечна 
табела –листа на проекти кои смета дека се 
потребни да се реализираат во рамките на проект 
за подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија до Секторот 
з а  о д р ж л и в  р а з в о ј  и  и н в е с т и ц и и  п р и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање на Република Северна Македонија, 
во која ќе биде вклучен и Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на ул.Славе 
Петков,  Општина Велес,  техн.број  03/22, 
изработен од ЈКП ДЕРВЕН  Велес .

Член 3
В р ед н о с та  н а  О с н о ве н  п р о е к т  з а 

реконструкција на водоводна линија  на ул.Славе 
Петков,  Општина Велес,  техн.број  03/22, 
и з н е с у в а  6 . 6 8 5 . 9 8 3 , 0 2  д е н а р и ( ш е с т 
милиони,шестотини осумдесет и пет илјади, 
деветстотини осумдесет и три илјади денари, и 
два дени) или 108.715,17 евра(сто и осум илјади, 
седумстотини и петнаесет илјади евра,  и 
седумнаест центи) без вкалкулиран ДДВ 18%. 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.
                 
Број 25-3658/8   
31.08.2023 година   
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Бр.527

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за 

реконструкција на водоводна линија на 
ул.Питу Гули Општина Велес 

техн.број 04/2022

Се објавува Одлуката за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција 
на водоводна линија на ул.Питу Гули Општина 
Велес техн.број  04/2022,  што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/7  
   01.09.2023 година  
 Велес  

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02), член 
32 од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води („Службен 
весник на РМ“ бр.68/04,28/06,103/08, 17/22, 
54/11,163/13,10/15,147/15,31/16 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.21/21), член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен весник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), а 
согласно Одлука за распределба на средсттва 
согласно со финансискиот договор за проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија (Сл.весник 
бр.166 од 04.08.2023 година), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес.

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на  Основен 
проект за реконструкција на водоводна 

линија  на ул.Питу Гули, Општина Велес, 
техн.број 04/22

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 

Основен проект за реконструкција на водоводна 
линија на ул.Питу Гули, Општина Велес, техн.број 
04/22, изработен од  ЈКП ДЕРВЕН  Велес, со 
Ревизорски извештај техн.број 04/22 од ТДГПУ 
ГЕНИКО ДОО Прилеп, врз основа на Одлуката за 
р а с п р е д ел ба  н а  с р е д с т в а  с о г л а с н о  с о 
ф и н а н с и с к и о т  д о г о в о р  з а  п р о е к т о т  з а 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија (Сл.весник 
бр.166 од 04.08.2023 година), со која Владата на 
Република Северна Македонија на Општина 
Велес и одобрува финансиски средства  во износ 
од 1.105.608,00 евра (еден милион, сто и пет 
илјади, шестотини и осум евра).

Член 2
Има ј ќи  ги  во  предвид  доделените 

средства, Општина Велес ќе достави конечна 
табела –листа на проекти кои смета дека се 
потребни да се реализираат во рамките на проект 
за подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија до Секторот 
з а  о д р ж л и в  р а з в о ј  и  и н в е с т и ц и и  п р и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање на Република Северна Македонија, 
во која ќе биде вклучен и Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на ул.Питу 
Гули Општина Велес, техн.број 04/22, изработен 
од ЈКП ДЕРВЕН  Велес .

Член 3
В р ед н о с та  н а  О с н о ве н  п р о е к т  з а 

реконструкција на водоводна линија  на ул.Питу 
Гули, Општина Велес, техн.број 04/22,изработен 
од ЈКП ДЕРВЕН  Велес изнесува 4.759.266,65 
денари (четири милиони, седумстотини педесет 
и девет илјади,двеста шеесет и шест денари, и 
шеесет и пет дени) или 77.386,45 евра (седум-
десет и седум илјади,триста осумдесет и шест 
евра и четириесет и пет центи) без вкалкулиран  
ДДВ 18%.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.
                   
Број 25-3658/9                                                                                       
31.08.2023 година       
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.528

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за утврдување на 

приоритет на Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија на дел 
од ул.Кузман Јосифовски, Плоштад Којник, 

ул.„Кирил Пејчинов ул.Славе Петков 
Општина Велес техн.број,  03/2022

 Се објавува Одлуката за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција 
на водоводна линија на дел од ул.Кузман 
Јосифовски, Плоштад Којник, ул.„Кирил 
Пејчинов ул.Славе Петков Општина Велес 
техн.број,  03/2022, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
30.08.2023 година.

 Број 08-3674/8  
 01.09.2023 година 
 Велес 

      
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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 Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ број 5/02), член 
32 од Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води („Службен 
весник на РМ“ бр.68/04,28/06, 103/08, 17/22, 
54/11,163/13,10/15,147/15,31/16 и Службен 
весник на Република Северна Македонија 
бр.21/21), член 45,став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен весник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), 
а согласно Одлука за распределба на средства 
согласно со финансискиот договор за проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија (Сл.весник 
бр.166 од 04.08.2023 година), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на  Основен 
проект за реконструкција на водоводна 
линија  на дел од Кузман Јосифовски, 
Плоштад Којник, ул.Кирил Пејчинов и 

ул.Славе Петков, Општина Велес, техн.број 
03/22

Член 1
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на 
Основен проект за реконструкција на водоводна 
линија  на дел од Кузман Јосифовски, Плоштад 
Којник, ул.Кирил Пејчинов и ул.Славе Петков, 
Општина Велес, техн.број 03/22, изработен од  
ЈКП ДЕРВЕН  Велес, со Ревизорски извештај 
техн.број 03/22 од ТДГПУ ГЕНИКО ДОО Прилеп, 
врз основа на Одлуката за распределба на 
средства согласно со финансискиот договор за 
п р о е к т о т  з а  п о д о б р у в а њ е  н а  в о д н а т а 
инфраструктура на Општините во Северна 
Македонија (Сл.весник бр.166 од 04.08.2023 
година), со која Владата на Република Северна 
Македонија на Општина Велес и одобрува 
финансиски средства  во износ од 1.105.608,00 
евра (еден милион, сто и пет илјади, шестотини и 
осум евра).

Член 2
 Има ј ќи  ги  во  предвид  доделените 
средства, Општина Велес ќе достави конечна 
табела –листа на проекти кои смета дека се 
потребни да се реализираат во рамките на проект 
за подобрување на водната инфраструктура на 
Општините во Северна Македонија до Секторот 
з а  о д р ж л и в  р а з в о ј  и  и н в е с т и ц и и  п р и 
Министерството за животна средина и просторно 
планирање на Република Северна Македонија, 
во која ќе биде вклучен и Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на дел од 

Кузман Јосифовски, Плоштад Којник, ул.Кирил 
Пејчинов и ул.Славе Петков, Општина Велес, 
техн.број 03/22, изработен од  КП ДЕРВЕН  Велес 
.

Член 3
 В р ед н о с та  н а  О с н о ве н  п р о е к т  з а 
реконструкција на водоводна линија  на дел од 
Кузман Јосифовски, Плоштад Којник, ул.Кирил 
Пејчинов и ул.Славе Петков, Општина Велес, 
техн .бро ј  03 /22 ,  изнесува 10 .729.972,23 
денари(десет милиони, седумстотини дваесет и 
девет илјади, деветстотини седумдесет и два 
денари, дваесет и три дени) или 174.471,09 
е в р а ( с т о  с ед у м д е с ет  и  ч ет и р и  и л ј а д и , 
четиристотини седумдесет и едно евро, и девет 
центи) без вкалкулиран ДДВ 18%.

Член 4
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.
                    
Број 25-3658/10                                                                                      
31.08.2023 година                                                                    
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.529

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за отпочнување 

постапка за подигање на спомен обележје на 
македонскиот револуционер Миле Поп 

Јорданов

Се објавува Одлуката за отпочнување 
постапка за подигање на спомен обележје на 
македонскиот револуционер Миле Поп Јорданов, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/9  
 01.09.2023 година                               
 Велес  

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.



Врз основа на чл.18 став 1 од Законот за 
меморијалните споменици и спомен обележјата 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 103/21), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02), и член 45 став 1 од Статутот 
на  Општина Велес ( „Службен гласник  на 
Општина Велес“ бр.12/06, 3/09,18/10 и 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 0 9  и  0 8 / 2 1 ) ,  а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот, 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година донесе,

О Д Л У К А
за отпочнување постапка за подигање на 

спомен обележје на македонскиот 
револуционер Миле Поп Јорданов

Член 1
С о  о в а а  Од л у к а ,  О п ш т и н а  В ел е с 

отпочнува постапка за подигање на спомен 
обележје на македонскиот револуционер Миле 
Поп Јорданов.

Член 2
 Н а д л е ж е н  з а  с п р о в е д у в а њ е  н а 

постапката за подигање на спомен-обележјето е 
Одборот за подигање на спомен-обележја во 
Општина Велес во соработка со Одделението за 
урбанизам и Одделениeто за јавни дејности во 
Општина Велес. 

Член 3
За утврдување на микро локација на 

која ќе биде поставено спомен обележјето ќе 
биде изготвена посебна проектна задача и 
посебни одобренија.

                                                                
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Велес”.

Број 25-3658/11                                                                                       
31.08.2023 година                                                                    
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.530

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Статутарна Одлука 

за измена и дополнување на Статутот на ЈКП 
„Дервен“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност на Статутарна Одлука за измена и 
дополнување на Статутот на ЈКП „Дервен“ Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/10 
01.09.2023 година  
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), член 36 
став 1,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и член 
45 став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 
гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Статутарната 

одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Јавното комунално 
претпријатие „Дервен“ Велес 
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1. Со ова Решение се дава согласност на 

Статутарната Одлука за измена и дополнување 
на Статутот на Јавното комунално претпријатие 
„Дервен“ Велес бр.02-1296/3 од 27.06.2023 
година донесена од Управниот одбор на седница 
одржана на 27.06.2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/12                                                                                          
31.08.2023 година                                                                      
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

                                            Зоран Љутков с.р.
Бр.531

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за утврдување на 
месечен надоместок за присуство на 

седници на членовите  на Управниот одбор 
на ЈКП „Дервен“ Велес

Се објавува Одлуката за утврдување на 
месечен надоместок за присуство на седници на 
членовите  на Управниот одбор на ЈКП „Дервен“ 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/11
 01.09.2023 година  
 Велес

 Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
а во врска со член 19 став 4, 5 и 6 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22)

 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

ОДЛУКА
за утврдување на месечен надоместок за 

присуство на седници на 
членовите  на Управниот одбор на ЈКП 

„Дервен“ Велес

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува месечниот 

надоместок, врз основа на присуство на седница 
на членовите на Управен одбор на ЈКП „Дервен“ 
Велес.

 Член 2
 За присуство на седници на Управниот 

одбор на ЈКП „Дервен“ Велес им се утврдува 
месечен надомест и тоа:

- з а  П р е т с е д а т е л о т  м е с е ч е н 
надоместок во износ од 7.000,00 
денари; 

- за членовите месечен надоместок во 
износ од 6.000,00 денари.

  Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес".

Број 25-3658/13                                                                                         
31.08.2023 година                                                                      
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Бр.532

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за распишување на 
Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови во 
управен одбор 

на ЈКП „Дервен“ Велес (по втор пат)

Се објавува Одлуката за распишување на 
Јавен повик за пријавување на заинтересирани 
лица за избор на членови во управен одбор на 
ЈКП „Дервен“ Велес (по втор пат), што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/12                         
01.09.2023 година                                 
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02),  и член 45,став 1 од Статутот на 
Општина Велес,(„Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 15/18, 06/09 и 
08/21), а во врска со член 17-а став 2 од Законот 
за јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник  на  Републик а  Северна 
Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) како и 
Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.28З од 
27.12.2022 година), 

Советот на Општина Велес на седница 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за распишување на Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за 
избор на членови во управен одбор на ЈКП 

„Дервен“ Велес
(по втор пат)

Член 1
 Општина Велес распишува Јавен повик 
за пријавување на заинтересирани лица за 
избор на членови во управен одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес.

Член 2
 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а на 
јавниот  повик  може да  се  при јават  сите 
заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 
пријава и комплетна документација со кои се 
потврдува дека ги исполнуваат условите од 
јавниот повик согласно законските прописи. 
Јавниот повик е даден во прилог на оваа одлука.

      Член З
 Постапката за избор на членови во 
управен одбор на ЈКП „Дервен“ Велес, ја 
спроведува Комисија за селекција формирана 
од Советот на Општина Велес.

      Член 4
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Велес.  

Број 25-3658/14                                                                                             
31.08.2023 година                                                                          
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Врз основа на член 17-а став 2 од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
Весник на Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник на Република Северна 
Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) како и 
Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.28З од 
27.12.2022 година), 

Советот на Општина Велес објавува:

Јавен повик

за избор на членови на Управен одбор на 
ЈКП „Дервен“ Велес

(втор пат)

1. ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

П р е д м е т  н а  Ј а в н и о т  п о в и к  е 
спроведување на постапка за избор на пет 
членови на Управниот Одбор на ЈКП „Дервен“ 
Велес.

Постапката се спроведува согласно 
Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр. 283).

Основна дејност на претпријатието e 
36.00 Собирање, обработка и снабдување со 
вода.

Покрај основните дејности, Претпријатието 

обавува и други дејности:
01.19 Одгледување на останати едногодишни 
насади и посеви
0129 Одгледување на останати 
повеќегодишни посеви
01.30 Одгледување на саден материјал
43.11 Уривање
43.12 Подготвителни работи на градилиште
42.91 Изградба на хидроградежни објекти
43.22 Поставување на инсталации за 
водовод, канализација и плин и инсталации 
за греење и клима-уреди
68.20 Издавање и управување со сопствен 
недвижен имот или недвижен имот земен под 
закуп (лизинг) 

71.11 Архитектонски дејности
71,12 Инжинерство и со него поврзано 
техничко советување
71.20 Техничко испитување и анализа
96.03 Погребни и слични дејности

-Одржување на гробишта како тековно 
и инвестиционо одржување на комуналната 
инфраструктура и придружните објекти на 
гробиштата
81.30 Услркни дејствија за уредување и 
одржување на животната средина
42.99 Изградба на други објекти од 
нискоградба, неспомнати на друго место
43.99 Останати специјализирани градежни 
работи, неспомнати на друго место
37.00 Отстранување на отпадни води

38.11 Собиранье на безопасен отпад
38.21 Обработка и отстранување на 
безопасен отпад
38.32 Обновување на посебно издвоени 
материјали
46.77 Трговија на големо отпадоци и 
остатоци.

1. ПРАВО НА УЧЕСТВО

П р а в о  н а  у ч е с т в о  и м а а т  с и т е 
з а и н т е р е с и р а н и  ф и з и ч к и  л и ц а  к о и  г и 
исполнуваат условите предвидени во Јавниот 
повик.

Јавниот повик со сите услови се објавува 

н а  в е б  с т р а н а т а  н а  О п ш т и н а  В е л е с 

www.veles.gov.mk  и  на страната на ЈКП 

„Дервен“ Велес  https://derven.mk/

2. У С Л О В И  К О И  Т Р Е Б А  Д А  С Е 

ИСПОЛНАТ СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА 

ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА

За член на Управен одбор на јавното 
претпри јатие  може  да  биде  лице  к ое  ги 
исполнува следниве услови:

- е државјанин на Република Северна 
Македонија,

- има стекнати најмалку 240 кредити 
според ЕКТС или завршен Vll степен 
образование и 

- в о  м о м е н т от  н а  и м е н у в а њ ет о  с о 
правосилна судска пресуда не му е 
изречена казна или прекршочна санкција 
забрана за вршење на професија, 
дејност или должност.
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Освен условите наведени во член 17 став 

4 од Законот за јавни претпријатија, членовите на 

управниот одбор треба да имаат и соодветно 

работно искуство, и тоа:

 -  два члена на  УО треба да  имаат 
најмалку пет години работно искуство од областа 
на дејноста на јавното претпријатие, согласно со 
Националната класификација на дејностите 
публикувана од Државниот завод за статистика, 
 - најмалку еден член на УО треба да има 
најмалку три години работно искуство од областа 
на финансиското работење,
 - најмалку еден член на УО треба да има 
најмалку три години работно искуство од областа 
на правните работи и
  - најмалку еден член на УО треба да има 
најмалку три години работно искуство од областа 
на техничките науки.

В р е м ет р а е њ ет о  н а  м а н д а т о т  н а 
членовите изнесува четири години, со право на 
уште еден последователен мандат.

4.  РАБОТНИ ЗА ДАЧИ, ОДГОВОРНОСТИ, 
ПРАВА И ОБВРСКИ НА УПРАВНИОТ ОДБOР

Согласно член 19  од  Законот  за 
јавните претпријатија, Управниот Одбор ги има 
следните работни задачи, одговорности, права и 
обврска и тоа: 

1. Го  д о н е с у в а  с т ат у т от  н а  ј а в н от о 
претпријатие;

2. Ги усвојува програмата за работа и развој 
на јавното претпријатие;

3. Ја утврдува деловната политика;

4. Ги усвојува тримесечниот извештај кој 

содржи показатели за финансиското 

р а б о т е њ е ,  г о д и ш н а т а  с м е т к а  и 

извештајот за работењето на јавното 

претпријатие;

5. Одлучува за употребата на средствата 

остварени со работењето на јавното 

претпријатие и покривање на загубите, 

6. Ги донесува одлуките за инвестиции;
7. Ги утврдува цените на производите и 

услугите,
8. Одлучува за внатрешната организација 

на јавното претпријатие;
9. Го донесува актот за утврдување на 

висината на вредноста на бодот за 
п р е с м е т у в а њ е  н а  п л а т и т е  н а 
вработените и

10. Врши други работи утврдени со актот за 
о с н о в а н ь е  и  с т ат у т от  н а  ј а в н от о 
претпријатие

5. НАДОМЕСТОК

Претседателот и членовите на управниот 
одбор имаат право на месечен надоместок за 
својата работа, врз основа на присуство на 
седници  на  управниот  одбор  на  јавното 
претпријатие. Вкупниот месечен надоместок на 
претседателот и членовите на УО поединечно не 
смее да го надмине износот од една половина од 
просечната нето-плата на вработените  во ЈП 
исплатена во претходната година. Висината на 
месечниот надоместок за претседателот и 
членовите на УО ја утврдува основачот на 
јавното претпријатие.

6.НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ 
ПОВИК

 Задолжителни документи кои треба да 
бидат доставени како доказ за исполнување на 
условите за член на УО на ЈКП „Дервен“ Велес 
се:

1. Државјанство на Република Северна 
Македонија,
2. Уверение или диплома за завршено 
високо образование и стекнати 240 ЕКТС или 
завршен VIl/1 степен образование,

3. Потврда дека со правосилна судска 
пресуда не му изречена казна или прекршочна 
забрана за вршење на професија, дејност или 
должност,
4. Историјат за вработување од Агенција за 
в р а б о т у в а њ е  н а  Ре п у бл и к а  С е в е р е н а 
Македонија со евидентиран стаж,
5. И з ј а в а  з а в е р е н а  н а  н о т а р  д е к а 
кандидатот под целосна материјална, морална и 
кривична одговорност потврдува за точноста и 
веродостојноста на наведените податоци во 
пријавата и за поднесената документација,
6. Кратка биографија,
7. Писмо за интерес/мотивација,
8. Сертификати, лиценци, уверенија, 
дипломи издадени од овластени, односно 
акредитирани институции за нивно издавање 
согласно закон.
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7. ПОСТАПКА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИТЕ

 Постапката за селекција на членовите на 
управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес се 
состои од две фази и тоа:

 -  административна селекција (се состои 
од проверка на внесените податоци во пријавата 
со условите утврдени во Јавниот повик) и 
бодување и
 - интервју (го спроведува Комисијата за 
селекција која на предлог на Градоначалникот, ја 
избира Советот на општината)

 Точ н и от  д ат ум ,  в р е м е  и  м е с то  н а 
оддржување на интервјуто ќе бидат објавени на 
веб страната на Општина Велес:

 www.veles.gov.mk

8 .РОК И  НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ПРИЈАВИТЕ

Јавниот  повик  се  об јавува  на  ден 
11.09.2023 и трае 10 (десет) работни дена, 
односно најдоцна до 22.09.2023 година.

Пријавените кандидати соодветната 
документација во хартиена форма во оргинал 
или  копи ја  заверена  на  нотар  заедно  со 
пополнета Пријава на образец за пријавување 
(која е прилог кон повикот) да ја достават до:

Општина Велес, ул„Панко Брашнар” 
бр.1, 1400 Велес или во архива на Општина 
В ел е с  ( с о  н а з н а к а :  З а  Ј а в е н  п о в и к  з а 
именување на член на Управен Одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес)

Краен рок за поднесување на пријавите 
е 22.09.2023 година.

Незадоволните кандидати од постапката 
за селекција за членови во управниот одбор на 
јавното претпријатие имаат право да поведат 
управен спор до надлежен суд согласно со 
Законот за управни спорови. 
Напомена: Пријавите без комплетно приложена 
документација или кои се доставени по истекот 
на предвидениот рок нема да се разгледуваат. 
Доставените прилози не се враќаат.

Број 25-3658/14                                                                              
31.08.2023 година                                                            
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р

Бр.533

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за распишување на 
Јавен повик за пријавување на 

заинтересирани лица за избор на членови во 
надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиско работење во ЈКП „Дервен“ 
Велес

Се објавува Одлуката за распишување 
н а  Ј а в е н  п о в и к  з а  п р и ј а в у в а њ е  н а 
заинтересирани лица за избор на членови во 
надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиско работење во ЈКП „Дервен“ Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/13	
 01.09.2023 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02),  и член 45,став 1 од Статутот на 
Општина Велес,(„Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 15/18, 06/09 и 
08/21), а во врска со член 26 и 26-а од Законот за 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник на Република Северна.
 Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) како 
и Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.28З од 
27.12.2022 година)
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Советот на Општина Велес на 
седница одржана на 30.08.2023 година, 
донесе 

О Д Л У К А
за распишување на Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за 
избор на членови во надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес
(по втор пат)

Член 1 
 Општина Велес распишува Јавен повик 
за пријавување на заинтересирани лица за избор 
на членови во надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес (по втор пат). 

Член 2 
 Јавниот повик содржи податоци за 
условите кои треба да бидат исполнети, а на 
ј авниот  повик  може  да  се  при јават  сите 
заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 
пријава и комплетна документација со кои се 
потврдува дека ги исполнуваат условите од 
јавниот повик согласно законските прописи. 
Јавниот повик е даден во прилог на оваа одлука. 

Член З 
 Постапката за избор на членови во 
н а д з о р е н  о д б о р  з а  к о н т р о л а  н а 
материјалнофинансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес, ја спроведува Комисија за 
селекција формирана од Советот на Општина 
Велес. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Велес. 

Број 25-3658/15                                                                                            
31.08.2023 година                                                                         
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

                                       Зоран Љутков с.р.

Врз основа на член 17-а став 2 и чл.26-а од 
Законот за јавните претпријатија („Службен 
Весник на Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник  на  Републик а  Северна 
Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) како и 
Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 

пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.28З од 
27.12.2022 година), 

Советот на Општина Велес објавува:

  Јавен повик

за избор на членови на надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес
(втор пат)

1. ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

П р е д м е т  н а  Ј а в н и о т  п о в и к  е 
спроведување на постапка за избор на два члена 
члена на надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес.
 Постапката ќе се спроведе согласно 
Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот на 
бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор на 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.  283) .

 Покрај основните дејности, Претпри-
јатието обавува и други дејности:

01.19 Одгледување на останати едногодишни 
насади и посеви
0129 Одгледување на останати повеќегодишни 
посеви
01 .ЗО Одгледување на саден материјал
43.11 Уривање
43.12 Подготвителни работи на градилиште
42.91 Изградба на хидроградежни објекти
43.22 Поставување на инсталации за 
водовод, канализација и плин и инсталации 
за греење и клима-уреди

71.11 Архитектонски дејности
71.12  Инжинерство  и  со  него  поврзано 
техничко советување
7120 Техничко испитување и анализа
96,03 Погребни и слични дејности
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-Одржување на гробишта како тековно и 
инвестиционо одржување на комуналната 
инфраструктура и придружните објекти на 
гробиштата
81 30. Услужни дејствија за уредување и 
одржување на животната средина
4 2 . 9 9  И з г р а д б а  н а  д р у г и  о б ј е к т и  о д 
нискоградба, неспомнати на друго место
43.99 Останати специјализирани градежни 
работи, неспомнати на друго место
37.00 Отстранување на отпадни води
38.11 Собиранье на безопасен отпад
38.21 Обработка и отстранување на безопасен 
отпад
38.32 Обновување на посебно издвоени 
материјали
46.77 Трговија на големо отпадоци и остатоци.

1. ПРАВО НА УЧЕСТВО

П р а в о  н а  у ч е с т в о  и м а а т  с и т е 
заинтересирани физички лица кои ги исполну-
ваат условите предвидени во Јавниот повик.

 Јавниот повик со сите услови се 

објавува на веб страната на Општина Велес 

www.veles.gov.mk и на страната на ЈКП 

„Дервен“ Велес

  https://derven.mk/

2. УСЛОВИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ИСПОЛНАТ 

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА

За член на Надзорен одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес на јавното претпријатие може да 
биде лице кое ги исполнува следниве услови:

- е државјанин на Република Северна 
Македонија

- има стекнати најмалку 240 кредити 
според ЕКТС или завршен Vll степен 
образование од областа на правните 
науки, економските науки или од областа 
на дејноста на јавното претпријатие и 

- в о  м о м е н т от  н а  и м е н у в а њ ет о  с о 
правосилна судска пресуда не му е 
изречена казна или прекршочна санкција 
забрана за вршење на професија , 
дејност или должност.

Освен условите наведени во член 26 став 

2 од Законот за јавни претпријатија, членовите на 

надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на ЈКП „Дервен“ Велес, 

треба да имаат и соодветно работно искуство, и 

тоа:

- еден член на надзорниот одбор треба да 

има најмалку пет години работно искуство од 

областа на дејноста на јавното претпријатие, 

согласно Националната класификација на 

дејностите на Државниот завод за статистика, 

-  еден член на надзорниот одбор треба да 
има најмалку пет години работно искуство од 
областа на финансиското работење и

В р е м ет р а е њ ет о  н а  м а н д а т о т  н а 
членовите на надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес изнесува четири години, со право 
на уште еден последователен мандат.

4 .  Р А Б О Т Н И  З А Д А Ч И , 
ОДГОВОРНОСТИ, ПРАВА И ОБВРСКИ НА 
Н А Д З О Р Е Н  О Д Б О Р  З А  К О Н Т Р ОЛ А  Н А 
МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

Согласно член 27 од Законот за јавните 
претпријатија, Надзорниот Одбор, ги извршува 
следните работни задачи, одговорности, права и 
обврски и тоа:

1. Заради вршење на работите на 
контрола, надзорниот одбор за контрола може 
да врши испитување на лице место на сите 
документи и списи на јавното претпријатие. 
Надзорниот одбор за контрола може заради 
испитување на документите и списите на јавното 
претпријатие да повика стручни лица кои ќе му 
помагаат во решавањето на надзорот. 

2. Членовите на надзорниот одбор 
за  контрола  можат  да  присуствуваат  на 
седницата на управниот одбор и им се доставува 
п о к а н а  с о  с и т е  м а т е р и ј а л и  ш т о  и м  с е 
доставуваат на членовите на управниот одбор. 

3. Надзорниот одбор за контрола 
задолжително ги прегледува тримесечните 
и з в е ш т а и  к о и  с о д р ж а т  п о к а з а т е л и  з а 
финансиското работење, годишните сметки и 
извештајот за работа на јавното претпријатие и 
по  прегледувањето му дава мислење на 
управниот одбор. Управниот одбор не може да ги 
усвои тримесечните извештаи кои содржат 
пок азатели за  финансиското  работење, 
годишните сметки и извештајот за работењето на 
јавното претпријатие, ако претходно не добие 
позитивно мислење од надзорниот одбор за 
контрола.
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2. Надзорниот одбор за контрола може да 
дава одобрение на актите донесени од управниот 
одбор, доколку тоа е утврдено со статутот на 
јавното претпријатие. 

3. Извештајот за прегледот на годишните 
сметки и извештајот за работењето на јавното 
претпријатие со свое мислење, надзорниот 
одбор за контрола му го доставува на министерот 
за финансии. Во извештајот до министерот за 
финансии, надзорниот одбор за контрола го 
известува за состојбата на јавното претпријатие 
врз чие работење врши контрола. Надзорниот 
одбор за контрола копие од извештајот му 
доставува и на министерот надлежен за работите 
на соодветната дејност.

4. Претседателот на надзорниот одбор на 
јавното претпријтие или доколку претседателот 
од оправдани причини не е во можност да 
присуствува  членот на надзорниот одбор 
овластен од претседателот,  е  должен да 
присуствува на седницата на Советот на 
општината, кога се дискутира и се одлучува за 
р а б от и  и  д о к у м е н т и  од  н а д л е ж н о с т  н а 
надзорниот одбор на јавното претпријатие.

5. Надзорниот одбор задолжително се 
состанува најмалку четири пати годишно.

5. НАДОМЕСТОК

П р е т с е д а т е л о т  и  ч л е н о в и т е  н а 
надзорниот одбор на јавното претпријатие за 
секоја седница на надзорен одбор на која 
присуствувале имаат право на надоместок во 
висина до една третина од просечната нето плата 
на  вработените  во  јавното  претпри јатие 
исплатена во претходната година.

Висината на надоместокот од ставот 2 на 
овој член со одлука го утврдува основачот на 
ј а в н о т о  п р е т п р и ј а т и е  и  и з н е с у в а :  з а 
Претседателот надоместок во износ од 2.000,00 
денари и за членовите надоместок во износ од 
2 . 0 0 0 , 0 0  д е н а р и  с о гл а с н о  Од л у к ата  з а 
утврдување на надоместок за присуство на 
седници на членовите на надзорен одбор за 
контрола на  матери јално-финансиското 
работење на ЈКП „Дервен“ Велес („Службен 
гласник на општина Велес“ број 11/23);

6 .  НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ НА 
ЈАВНИОТ ПОВИК

Задолжителни документи кои 
треба да бидат доставени како доказ за 
исполнување на условите за член на 
Надзорниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес 
се:

1. Државјанство на Република Северна 

Македонија,

2. Уверение или диплома за завршено 

високо образование и стекнати 240 ЕКТС или 

завршен VIl/1 степен образование од областа 

на правните науки, економските науки или од 

областа на дејноста на јавното претпријатие,

3. Потврда дека со правосилна судска 
пресуда не му изречена казна или прекршочна 
забрана за вршење на професија, дејност или 
должност,

4. Историјат за вработување од Агенција за 

в р а б о т у в а њ е  н а  Ре п у бл и к а  С е в е р е н а 

Македонија со евидентиран стаж,

5. Из јава  заверена  на  нотар  дек а 
кандидатот под целосна материјална, 
морална и кривична одговорност потврдува 
за точноста и веродостојноста на наведените 
податоци во пријавата и за поднесената 
документација,

6. Кратка биографија,
7. Писмо за интерес/мотивација,
8. Сертификати, лиценци, уверенија, 
дипломи издадени од овластени, односно 
акредитирани институции за нивно издавање 
согласно закон.

7 .  П О С ТА П К А  З А  С Е Л Е К Ц И Ј А  Н А 
ЧЛЕНОВИТЕ

Постапката за селекција на членовите на 
надзорен одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈКП „Дервен“ Велес 
се состои од две фази и тоа:

 -  административна селекција (се состои 
од проверка на внесените податоци во пријавата 
со условите утврдени во Јавниот повик и 
бодување и
 - интервју (го спроведува Комисијата за 
селекција која на предлог на Градоначалникот, ја 
избира Советот на општината)
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8.  РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ПРИЈАВЕНИТЕ

Јавниот  повик  се  об јавува  на  ден 
11.09.2023 и трае 10 (десет) работни дена, 
односно најдоцна до 22.09.2023 година.

Пријавените кандидати соодветната 
документација во хартиена форма во оргинал 
или  копи ја  заверена  на  нотар  заедно  со 
пополнета Пријава на образец за пријавување 
(која е прилог кон повикот) да ја достават до:

Општина Велес, ул„Панко Брашнар” 
бр.1, 1400 Велес или во архива на Општина 
В ел е с  ( с о  н а з н а к а :  З а  Ј а в е н  п о в и к  з а 
именување на член на надзорен одбор за 
контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈКП „Дервен“ Велес)

Краен рок за поднесување на пријавите 
е 22.09.2023 година.

Незадоволните кандидати од постапката 
за селекција за членови во управниот одбор на 
јавното претпријатие имаат право да поведат 
управен спор до надлежен суд согласно со 
Законот за управни спорови. 

Напомена: Пријавите без комплетно 
приложена документација или кои се доставени 
по истекот на предвидениот рок нема да се 
разгледуваат. Доставените прилози не се 
враќаат.

Број 25-3658/15                                                                             
31.08.2023 година                                                            
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.534

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување 

за 2024 година на Локалната установа 
Народен Музеј Велес 

С е  о б ј а ву в а  Ре ш е н и е  з а  д а в а њ е 
согласност на Годишен план за вработување за 
2024 година на Локалната установа Народен 
Музеј Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 30.08.2023 
година.

 Број 08-3674/14	
 01.09.2023 година 	
 Велес

 	 	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21) и член 20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Решение за давање согласност на Годишен 
план за вработување за 2024 година на 

Локалната установа Народен Музеј  Велес

	 1. Со ова Решение се дава согласност 
на Годишниот план за 2024 година на Локалната 
установа Народен Музеј Велес со број 01-102/1 
од 03.07.2023 година

	 2. Ова решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.

                                 
Број 25-3658/16                                                                                             
31.08.2023 година                                                                          
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Бр.535

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување 
член на Комисијата за урбанизам, комунални 

дејности и заштита на животната средина

Се објавува Решението за разрешување 
член на Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/15	
01.09.2023 година 	
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 
06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување член на 

Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина

1. Од член на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната 
средина, се разрешува Дејан Палашев.

	 2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
                                                                                             
Број 25-3658/17                                                                              
31.08.2023 година                                                            
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.536

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение решение за 
именување член на Комисијата за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина

Се објавува Решението за именување 
член на Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/16	
01.09.2023 година 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 
15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување член на 

Комисијата за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина

 1.За член на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната 
средина, се именува:

Даниел Јаневски
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 2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/18                                                                              
31.08.2023 година                                                            
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.537

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување 
член на Верификационата комисија

Се објавува Решението за разрешување 
член на Верификационата комисија, што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/17	
   01.09.2023 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 
1 5 / 1 4 ,  1 5 / 1 8 ,  0 6 / 1 9  и  0 8 / 2 1 )  и  ч л е н  4  од 
Деловникот на Советот на Општина Велес  
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/07, 
03/09, 18/10 и 01/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување член на Верификационата 

комисија

1.Од член на Верификационата комисија, 
се разрешува:

-Дејан Палашев

	 2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

                                                                                             
Број 25-3658/19                                                                              
31.08.2023 година                                                            
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.538

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување член 
на Верификационата Комисија

Се објавува Решението за именување 
член на Верификационата Комисија ,  што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

Број 08-3674/18	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, 
од Статутот на Општина Велес („Службен 
гласник на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) и член 4 од 
Деловникот на Советот на Општина Велес  
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 
бр.12/07, 03/09, 18/10, и 01/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување член на Верификационата 

комисија
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1.За член на Верификационата комисија, 
се именува:

Изабела Апцева.

	 2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.
                                                                                   
Број 25-3658/20                                                                                               
31.08.2023 година                                                                          
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.539

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за 

културната манифестација „60 Рацинови 
средби“ од ЗГ Плус публика Велес

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за културната 
манифестација „60 Рацинови средби“ од ЗГ Плус 
публика Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 30.08.2023 
година.

 Број 08-3674/19
 01.09.2023 година 
Велес 

	 	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување наративен и финансиски 

извештај за културната манифестација ,,60 
Рацинови средби” од ЗГ Плус публика Велес

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот  и  финансиски  извешта ј   за 
културната манифестација , ,60 Рацинови 
средби” од ЗГ Плус публика Велес.

Од страна на членови на советот се предложија и 
се донесоа следните препораки:

· Д а  с е  п о б а р а  м и с л е њ е  о д 

Државна комисија за спречување 

на корупција дали постои судир 

на интереси за користење на 

услуга од приватна фирма на која 

сопственик е лице вработено во 

општинска администрација за 

потреби на Здружение на граѓани 

на кое општината му делегира 

надлежност со утврден буџет.

· Дали постои судир на интереси 

на Здружение на граѓани на кое 

претседател е член на советот за 

учество во програмска содржина 

на делегирана надлежност од 

страна на Општина Велес на 

друго Здружение на граѓани со 

утврден буџет.

2. Овој Заклучок влегува во сила 

о с м и о т  д е н  о д  д е н о т  н а 

об јавувањето  во  “Службен 

гласник на Општина Велес”.
 

 

                                                                                                                                    
Број 25- 3658/21                                                                                          
31.08.2023 година
В е л е с

Претседател 
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

01  септември     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.12 стр. 858



Бр.540

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за 
„Театарски фестивал 5 ре“ од ЗГ Плус 

публика Велес

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Театарски 
фестивал 5 ре“ од ЗГ Плус публика Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/20	
 01.09.2023 година 	
 Велес

 	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување наративен и финансиски 

извештај за ,,Театарски фестивал 5 ре” од ЗГ 
Плус публика Велес

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот  и  финансиски  извешта ј   за 
,,Театарски фестивал 5 ре” од ЗГ Плус публика 
Велес.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
Број 25- 3658/22                                                                                               
31.08.2023 година
В е л е с

Претседател 
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.541

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Moto 

Beach Party“ од ЗГ Мото клуб Носачи на 
Крстот Велес

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Moto 
Beach Party“ од ЗГ Мото клуб Носачи на Крстот 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 30.08.2023 година.

 Број 08-3674/21	
 01.09.2023 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе
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З А К Л У Ч О К
за усвојување наративен и финансиски 

извештај за ,,Moto beach party” од ЗГ Мото 
клуб Носачи на крстот Велес

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот и финансиски извештај  за ,,Moto 
beach party” од ЗГ Мото клуб Носачи на крстот 
Велес.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
Број 25-3658/23
31.08.2023 година
В е л е с

                                                                                                                                 
Претседател                                                                                                     

на Советот на Општина Велес                                                                                           
Зоран Љутков с.р.

Бр.542

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за разгледување 
Информација за движењето на акутните 

заразни заболувања за месеците од Јануари 
до Јуни за 2023 година

Се објавува Заклучокот за разгледување 
Информација за движењето на акутните заразни 
заболувања за месеците од Јануари до Јуни за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 30.08.2023 
година.

 Број 08-3674/22	
   01.09.2023 година 	
 Велес

 Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 30.08.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за разгледување Информација за движењето 
на акутните заразни заболувања за месеците 

од Јануари до Јуни за 2023 година

	 1.Советот на Општина Велес ја разгледа 
Информацијата за движењето на акутните 
заразни заболувања за месеците од Јануари до 
Јуни за 2023 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 

Број 25-3658/24
31.08.2023 година
В е л е с

                                                                                                                                 
Претседател

на Советот на Општина Велес
 Зоран Љутков с.р.
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Бр.543

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 
2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ООУ „Св.Кирил и 
Методиј” Велес за учебната 2022/2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/23	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес во 
учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј“  Велес во учебната 

2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/25
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.

Бр.544

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за учебната 
2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Св.Кирил и 
Методиј” Велес за учебната 2023/2024 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/24	 	 	 	 	 	                       
01.09.2023 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а  
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работата 

на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес за 
учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј“ Велес за учебната 

2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/26
 31.08.2023 година
Велес

                                                                                              
Претседател

	 	 на Советот на Општина Велес,                                                                                                
Зоран Љутков с.р.

Бр.545

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за 

вработување за 2024 година на  OOУ 
„Св.Кирил и Методиј“ Велес

 Се об јавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 

2024 година на  OOУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

.
 Број 08-3674/25
 01.09.2023 година 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
Р М "  б р . 5 / 0 2 ) ,  ч л е н  2 0 - б  о д  З а к о н о т  з а 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14 /20) ,  член 84  од Законот  за  основното 
образование („Сл.весник на РСМ“бр. 161/19 и 
229/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за давање согласност на Годишен план за  

вработување за 2024 година на  OOУ 
„Св.Кирил и Методиј“ Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година 
на OOУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес со бр.04-533 
од 14.08.2023 година.

	 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/27
 31.08.2023 година
Велес

 Претседател
на Советот на Општина Велес,

 Зоран Љутков с.р.
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Бр.546

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година  на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/26	
 01.09.2023 година 	
 Велес

 Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 53 став 4 и став 9 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, 
став 1 ,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес ("Сл. 
гласник на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе,

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 
комбинирана паралелка  за учебната 
2023/2024 година во OОУ „Св. Кирил и 

Методиј“ Велес 

1. Со ова Решение се дава согласност на 
OОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес да формира 
паралелки со помал број на ученици за учебната 
2023/2024 година и тоа:

· 1 паралелка во I в одделение

· 1 паралелка во II а одделение

· 1 паралелка во II в одделение  

· 1паралелка во III в одделение  

· 1паралелка во VIII a одделение.  

Во подрачното училиште 

· 1 паралелка во I одделение  

· 1 комбинирана паралелка во II и III 

одделение  

 
2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/28
31.08.2023 година
В е л е с

                                                                                                                                   
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р.

Бр.547
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за продолжен престој во 

ООУ „Васил Главинов“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност за продолжен престој во ООУ „Васил 
Главинов“ Велес што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 30.08.2023 
година. на продолжувањето на седницата 
одржана на 31.08.2023 година.

Број 08-3674/27	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 40 од Законот за 
основното образование („Сл.весник на РСМ“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 
РМ" бр.5/02),  член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес" бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21). 
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе,

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за продолжен престој

 во OОУ „Васил Главинов“ Велес за учебната 
2023/2024 година

1. Со ова Решение се дава согласност за 
продолжен престој во OОУ „Васил Главинов“ 
Велес за учебната 2023/2024 година.

2. Согласноста се дава врз основа на 
доставена  Анализа  за  оправданоста  за 
формирање на паралелки со продолжен престој  
од I до IV одделение.

3. Ова Решение влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во  "Службен 
гласник на Општина Велес".

 
Број 25-3658/29
31.08.2023 година
Велес 

                                                                                
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р. 

Бр.548

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа 
на ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 

2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ООУ „Васил 
Главинов” Велес за учебната 2022/2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/28	 	 	
 01.09.2023 година 	 	 	            	 	        
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на  ООУ „Васил Главинов“ Велес во 
учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ „Васил 

Главинов“ Велес во учебната 2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/30
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.
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Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на ООУ „Васил Главинов“ Велес во учебната 

2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ „Васил 

Главинов“ Велес во учебната 2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-3658/30
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.

Бр.549
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работата на 
ООУ „Васил Главинов” Велес за учебната 

2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работата на ООУ „Васил 

Главинов” Велес за учебната 2023/2024 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

.
 Број 08-3674/29	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за 

работата на ООУ „Васил Главинов“ Велес за 
учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ „Васил 

Главинов“ Велес за учебната 2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/31
31.08.2023 година
Велес

                                                                                            
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес,                                                                                                
Зоран Љутков с.р.
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Бр.550

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за учебната 2023/2024 година на 

ООУ „Васил Главинов” Велес

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани паралелки 
за учебната 2023/2024 година на ООУ „Васил 
Главинов” Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на продолжувањето на седницата 
одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/30	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 53 став 4 и став 9 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, 
став 1 ,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес ("Сл. 
гласник на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 
комбинирана паралелка за учебната 

2023/2024 година во OОУ „Васил Главинов“ 
Велес

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е  д а в а 
согласност на OОУ„Васил Главинов“ Велес да 
формира паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година 

Централно училиште

· 1 паралелкa во II одделение6

· 3 паралелки во трето одделение: 
II III  и III одделение1, 2 6 

· 3 паралелки во петто одделение 
V , V и V одделение1 5 6 

· 2паралелки седмо одделение во 
VII и  VII одделение2 4, 

· 5 паралелки во девето одделение 
- IX  IX  IX  IX иIX одделение3, 4, 5, 6  7  

                Во подрачно училиште село Раштани

· 1 комбинирана паралелка во I, II, 
III , IV и V одделение

                Во подрачно училиште населба 
Превалец

· 1 паралелка во I oдделение
· 1 паралелка во II oдделение
· 1 паралелка во III oдделение
· 1 паралелка IV одделение 
· 1 паралелка во V одделение.

2. Ова Решение влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/32
31.08.2023 година
В е л е с

                                                                                                                                 
Претседател

на Советот на Општина Велес
                               Зоран Љутков с.р.
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Бр.551
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност на измена и дополнување на 
Годишен план  за вработување за 2023 

година на  OOУ „Васил Главинов“ Велес

Се објавува Решението  за давање 
согласност на измена и дополнување на Годишен 
план  за вработување за 2023 година на  OOУ 
„Васил Главинов“  Велес,  што Советот на 
Општина Велес го донесе на продолжувањето на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/31
 01.09.2023 година 	 	
 Велес

 Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

 Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
Р М "  б р . 5 / 0 2 ) ,  ч л е н  2 0 - б  о д  З а к о н о т  з а 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност на измена и  
дополнување на Годишен план  за 

вработување за 2023 година на ООУ „Васил 
Главинов“ Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2023 година со бр.02-401/1 од 
21.07.2023 година.

	 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/33
31.08.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

 Зоран Љутков с.р.

Бр.552	 	 	  

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за годишен план за вработување 

за 2024 година на ООУ „Васил Главинов” 
Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност за годишен план за вработување за 
2024 година на ООУ „Васил Главинов” Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/32	
   01.09.2023 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
Р М "  б р . 5 / 0 2 ) ,  ч л е н  2 0 - б  о д  З а к о н о т  з а 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за Годишен план за 

вработување за 2024 година на ООУ „Васил 
Главинов“ Велес

1. Со ова Решение се дава согласност за 
Годишниот план за вработување за 2024 година 
на ООУ „Васил Главинов“ Велес со бр.02-402/1 од 
21.07.2023 година.

	 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/34
31.08.2023 година
Велес

                                                                                                            
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес,                                                                                                               
Зоран Љутков с.р.

Бр.553

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за 

воспитно-образовната работа на ООУ „Панко 
Брашнаров” Велес 

за учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за воспитно-образовната 
работа на ООУ „Панко Брашнаров” Велес за 

учебната 2022/2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на продолжувањето на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/33	 	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на ООУ „Панко Брашнаров“ Велес во 
учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ „Панко 

Брашнаров“ Велес во учебната 2022 /2023 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/35
31.08.2023 година
Велес
	

	 	 	 	 	 	 	                       
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.
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Бр.554

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма  за воспитно-образовната 

работа на училиштето ООУ „Панко 
Брашнаров” Велес за учебната 2023/2024 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за воспитно-образовната 
работа на училиштето ООУ „Панко Брашнаров” – 
Велес за учебната 2023/2024 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/34	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работата 

на ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за 
учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ „Панко 

Брашнаров“ Велес за учебната 2023/2024 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/36
 31.08.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.555

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за учебната 2023/2024 година на 

ООУ „Панко Брашнаров” – Велес 

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани паралелки 
за учебната 2023/2024 година на ООУ „Панко 
Брашнаров” – Велес, што Советот на Општина 
Велес  го  донесе  на  продолж увањето  на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/35
   01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 53 став 4 и став 9 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, 
став 1 ,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес ("Сл. 
гласник на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 

2023/2024 година во OОУ „Панко 
Брашнаров“-Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
OОУ„Панко Брашнаров“ Велес да формира 
паралелки со помал број на ученици за учебната 
2023/2024 година 

Централно училиште
· 3 паралелки во прво одделение: 

Ia, Iб и Iв одделение 
· 4 паралелки во второ одделение: 

IIa, IIб, IIв и II г одделение;
· 3 паралелки во трето одделение: 

IIIa, IIIб и IIIг одделение
· 2  п а р а л е л к и  в о  ч е т в р т о 

одделение: IV а и I V б  одделение
· 4 паралелки во петто одделение: 

Vа, Vб , Vв и Vг  одделение
· 4 паралелки во седмо одделение: 

VIIa, VIIб, VIIв и VII г одделение
· 4  п а р а л е л к и  в о  д е в е т о 

одделение: IXa, IXб, IXв и  IXг  
одделение

                Во подрачно училиште село Башино 
село  

· 1 паралелка во V одделение
· 1 комбинирана паралелка во I и III 

одделение
· 1 комбинирана паралелка во II и 

IV одделение.

                Во подрачно училиште село 
Караслари

· 1 паралелка во IV oдделение
· 1 паралелка V одделение 
· 1 комбинирана паралелка во I и III 

одделение.

     Во подрачно училиште село 
Чалошево

· 1 комбинирана паралелка од I, III 
и IV одделение 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/37
31.08.2023 година

В е л е с

                                                                                                                                  
Претседател

на Советот на Општина Велес                                                                                           
Зоран Љутков с.р.

Бр.556

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на

 ООУ „Стојан Бурчевски  Буридан” с. 
Иванковци Велес 

за учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООУ „Стојан 
Бурчевски Буридан” с. Иванковци Велес за 
учебната 2022/2023 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на продолжувањето на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/36	
 01.09.2023 година 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

 З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“, 
с.Иванковци Велес во учебната 2022/2023 

година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ „Стојан 

Бурчевски - Буридан“, с.Иванковци Велес во 

учебната 2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-3658/38
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                      
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.

Бр.557

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
годишна програма за работа на 

ООУ „Стојан Бурчевски  Буридан” с. 
Иванковци Велес 

за учебната 2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Стојан 
Бурчевски Буридан” с. Иванковци Велес за 
учебната 2023/2024 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на продолжувањето на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/37	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за 
работата на ООУ „Стојан Бурчевски - 

Буридан“ с.Иванковци Велес за учебната 
2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма за работата на ООУ „Стојан 
Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци Велес за 
учебната 2023/2024 година.
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1. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.

Број 25-3658/39
31.08.2023 година
Велес

                                                                                                
Претседател

	 	 на Советот на Општина Велес,                                                                                                     
Зоран Љутков с.р.

Бр.558

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за учебната 2023/2024 година на 

ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан” с. 
Иванковци Велес 

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани паралелки 
за учебната 2023/2024 година на ООУ „Стојан 
Бурчевски - Буридан” с. Иванковци Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/38	
   01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 53 став 4 и став 9 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, 
став 1 ,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
("Службен гласник на Општина Велес" бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
за учебната 2023/2024 година во

 ОOУ „Стојан Бурчевски-Буридан“с. 
Иванковци

	 1. Со ова Решение се дава согласност на 
ОOУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с.Иванковци да 
формира паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 
година и тоа:

· 1 паралелка за I одделение
· 1 паралелка за II одделение
· 1 паралелка за III одделение
· 1 паралелка за IV одделение
· 1 паралелка за V одделение

· 1 паралелка за VI одделение

· 1 паралелка за VII одделение

· 1 паралелка за VIII одделение

· 1 паралелка за IX одделение.

 Во подрачното општинско училиште 

с. Сујаклари
· 1 комбинирана паралелка за II, III, 

IV и V одделение
· 1 паралелка за VII одделение
· 1 паралелка за VIII одделение
· 1 паралелка за IX одделение.

Во подрачното општинско училиште с. 
Мамутчево

· 1 комбинирана паралелка за  III и 
IV одделение.

Во подрачното општинско училиште с. 
Отовица

· 1 комбинирана паралелка за I, II, 
IV и V одделение.

2 .  Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".
                                                                                                                                 

                                                                                                       
Број 25-3658/40                                                                                           
31.08.2023 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р.
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Бр.559

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за наставно воспитната 
работа на ООУ „Рајко Жинзифов” с. Горно 

Оризари Велес за учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за наставно воспитната работа 
на ООУ „Рајко Жинзифов” с. Горно Оризари 
Велес за учебната 2022/2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/39	
01.09.2023 година 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на ООУ „Рајко Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес 

во учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ „Рајко 

Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес во учебната 

2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/41
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                     
Претседател	 	 	 	 	 	                

на Советот на Општина Велес,	 	 	 	 	 	 	                  
Зоран Љутков с.р.

Бр.560

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на 

ООУ „Рајко Жинзифов” с. Горно Оризари 
Велес за учебната 2023/2024 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Рајко 
Жинзифов” с. Горно Оризари Велес за учебната 
2023/2024 година, што Советот на Општина 
Велес  го  донесе  на  продолж увањето  на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/40	 	 	 	
   01.09.2023 година 	 	 	            	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работата 
на ООУ „Рајко Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес 

за учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ 

„Рајко Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес за 

учебната 2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/42
 31.08.2023 година
Велес

                                                                                             
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес,                                                                                               
Зоран Љутков с.р.

Бр.561

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки 

со помал број на ученици за учебната 
2023/2024 година на ООУ „Рајко Жинзифов” 

с. Горно Оризари Велес

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број  на ученици за учебната 
2023/2024 година на ООУ „Рајко Жинзифов” с. 
Горно Оризари Велес, што Советот на Општина 
Велес  го  донесе  на  продолж увањето  на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

Број 08-3674/41	 	 	 	 	 	                      
01.09.2023 година 	 	 	            	 	                    
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 53 став 4 од Законот 
за основното образование („Службен весник на 
РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес ("Службен гласник 
на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на  31.08.2023 година донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2023/2024 година
 во OОУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е  д а в а 
согласност на OОУ „Рајко Жинзифов“ Г. Оризари, 
Велес да формира паралелки со помал број на 
ученици за учебната 2023/2024 година и тоа:

· 1 паралелка во I одделение  

· 1 паралелка во V  одделение  

· 1 паралелка во VIII одделение 

· 1 паралелка во IX одделение 

	 2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

                                                                                                                                 
Број 25-3658/41                                                                                            
31.08.2023 година
В е л е с

Претседател
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р.
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Бр.562

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООМУ 

„Стефан Гајдов” Велес за учебната 2022/2023 
година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООМУ „Стефан 
Гајдов” Велес за учебната 2022/2023 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/42	
 01.09.2023 година 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продоолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес во учебната 

2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООМУ 

„Стефан Гајдов“ Велес во учебната 2022/2023 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/44
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                        
Претседател	 	 	 	 	 	                 

на Советот на Општина Велес,
	                     Зоран Љутков с.р.

Бр.563

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на 

ООМУ „Стефан Гајдов” Велес во учебната 
2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООМУ „Стефан 
Гајдов” Велес во учебната 2023/2024 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/43
 01.09.2023 година 
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),

С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работата 
на ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес за учебната 

2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на 

О О М У  „ С т е ф а н  Га ј д о в “  В ел е с  з а 

учебната 2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/45
31.08.2023 година
Велес

                                                                                               
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес,                                                                                                    
Зоран Љутков с.р.

Бр.564

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на

 ООУ „Лирија“ с.Бузалково  Велес за 
учебната 2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ООУ „Лирија“ 
с.Бузалково  Велес за учебната 2022/2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/44	 	
 01.09.2023 година 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 

на ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во 
учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ 

„Лирија“ с.Бузалково Велес во учебната 

2022/2023 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/46
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                  
Претседател	 	 	 	 	 	             

на Советот на Општина Велес,	 	 	 	 	 	 	              
Зоран Љутков с.р.
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Бр.565

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на 

ООУ „Лирија“ с.Бузалково  Велес во 
учебната 2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ООУ „Лирија“ 
с.Бузалково  Велес во учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/45	
   01.09.2023 година 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работата 

на 
ООУ „Лирија“ с.Бузалково, Велес за 

учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ 

„Лирија“ с.Бузалково, Велес за учебната 

2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

д е н  од  д е н от  н а  о б ј а ву ва њ ето  во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/47
 31.08.2023 година
Велес

                                                                                            
Претседател	 	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес,                                                                                              
Зоран Љутков с.р.

Бр.566

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година  на ООУ „Лирија” с.Бузалково Велес

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ООУ „Лирија” с.Бузалково – Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/46	 	
 01.09.2023 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 53 став 6 и став 9 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, 
став 1 ,  точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
("Службен гласник на Општина Велес" бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2023/2024 година
 во OОУ „Лирија“ с.Бузалково-Велес

	 1.Со ова Решение се дава согласност на 
OОУ„Лирија“ с.Бузалково-Велес  да формира 
паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година и тоа:

· 2 паралелки во второ  

одделение:  II-1 и II-2 одделение 

· 2 паралелки трето одделение: 

III-1 и III-2 одделение 

· 2 паралелки во четврто 

одделение: IV -1 и IV -2 

одделение.

Во подрачно училиште село Сливник
· 1 паралелка во I одделение 
· 1 паралелка во II одделение 
· 1паралелкаво IVодделение 

· 1 паралелкa воV одделение 

Во подрачно училиште село Клуковец
· 1 паралелка во I одделение 
· 1 паралелка во II одделение 
· 1 паралелки во III одделение 
· 1паралелка во IV одделение и 
· 1 паралелка во V одделение.

	 2.Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/48                                                                                      
31.08.2023 година                                                                    
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.567

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за давање 

согласност на Годишен план  за 
вработување за 2024 година на  OOУ 

„Лирија“ с.Бузалково Велес 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 
2024 година на OOУ „Лирија“ с.Бузалково Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/47	 	 	 	
01.09.2023 година 	 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
Р М "  б р . 5 / 0 2 ) ,  ч л е н  2 0 - б  о д  З а к о н о т  з а 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14 /20) ,  член 84  од Законот  за  основното 
образование („Сл.весник на РСМ“бр. 161/19 и 
229/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност на Годишен план  за  

вработување за 2024 година на  OOУ 
„Лирија“ с.Бузалково Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година 
на OOУ „Лирија“ с.Бузалково Велес со бр.03-
263/1 од 14.08.2023 година.
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2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес".

Број 25-3658/49                                                                               
31.08.2023 година                                                              
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р. 

Бр.568

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност на Годишен план  за 

вработување за 2024 година на  ССОУ „Коле 
Неделковски“ Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност на Годишен план за вработување за 
2024 година на  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/48	 	 	
   01.09.2023 година 	 	
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 59-д од Законот за средно 
образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 
30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 229/20), член 20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20), член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" 
бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

  
 	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе 

  
Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност на Годишниот план  за  
вработување за 2024 година на Средно 

стручно општинско училиште „Коле 
Неделковски“ Велес

 

  
1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2024 година 
на Средно стручно општинско училиште „Коле 
Неделковски“ Велес со бр.04-627/1 од 07.06.2023 
година.  

  
2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес". 

Број 25-3658/50 
31.08.2023 година  
Велес

                                                                               
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.

 Врз основа на  член 28 став 1 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
("Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање 

паралелка за четврта година за учебната 
2023/2024 година

во ССОУ „Коле Неделковски“ Велес  
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1.Со ова Решение се дава согласност на 
ССОУ „Коле Неделковски“ Велес да формира 
паралелка за учебната 2023/2024 година за 
четврта година:

· 1 паралелка за образовен профил 

хотелско-туристички техничар од 

угостителската струка на 

македонски наставен јазик.

	 2 . О в а  Ре ш е н и е  в л е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

         
Број 25-3658/51                                                                                  
31.08.2023 година                                                              
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.570

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ССОУ „Коле Неделковски” Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ССОУ „Коле Неделковски”  Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/50	
   01.09.2023 година 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 28 став 3 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за 

учебната 2023/2024 година 
на ССОУ „Коле Неделковски“ Велес  

 1.Со ова Решение се дава согласност на 
ССОУ „Коле Неделковски“ Велес да формира 
паралелки со помал број на ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2023/2024 
година и тоа:

прва година

· 1 паралелка машински  техничар за 

моторни возила;

 1 паралелка од два образовни профила: 
автомеханичар/заварувач

 2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".
	 	 	 	 	 	 	
         
Број 25-3658/52                                                                              
31.08.2023 година                                                              
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес, 

Зоран Љутков с.р.
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Бр.571

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за давање 

согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 

година на  ССОУ „Димитрија Чуповски”  
Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ССОУ „Димитрија Чуповски” Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/51	
   01.09.2023 година 	
Велес 	

	 	 	 	 	 	 	
Градоначалник 

на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 28 став 3 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за формирање 
паралелки со помал број ученици за 

учебната 2023/2024 година
на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес  

1.Со ова Решение се дава согласност на 
ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес да формира 
паралелки со помал број ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2023/2024 
година и тоа: 

прва година

· 1 паралелка – физиотерапевтски 

техничар/гинеколошко-акушерска сестра 

(четиригодишно образование)

 ·���1 паралелка – техничар за заштита 
на животната средина / хемиско лабараториски 
техничар (четиригодишно образование)

·���1 паралелка месопреработувач/пекар 
(тригодишно образование). 

	 2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/53
31.08.2023 година
Велес 

                                                                                 
Претседател

на Советот на Општина Велес,
 Зоран Љутков с.р.
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Бр.572

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелка 

со помал број на ученици за учебната 
2023/2024 година на 

СОУ Гимназија „Кочо Рацин ” Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за формирање на паралелка со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на СОУ Гимназија „Кочо Рацин” Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/52	 	 	 	 	 	
   01.09.2023 година 	 	 	
Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 28, став 4 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
("Сл.гласник на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
      Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број ученици за 

учебната 2023/2024 година

 во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес   

 1.Со ова Решение се давасогласност на 
СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес да формира 
паралелки со помал број ученици од законски 
п р е д в и д е н и о т  м и н и м у м  з а  у ч е б н а т а 
2023/2024година и тоа:  

прва година 

• Четири паралелки – I I I  и I  во 1, 2, 3 4 

г и м н а з и с к о  о б р а з о в а н и е  н а 
македонски наставен јазик. 

• Е д н а   п а р а л е л к a  -  I   в о 5

г и м н а з и с к о  о б р а з о в а н и е  н а 
албански наставен јазик. 

2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес". 

Број 25-3658/54                                                                                 
31.08.2023 година                                                              
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.573

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање паралелки со 

помал број ученици за учебната 2023/2024 
година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност за формирање паралелки со помал 
број ученици за учебната 2023/2024 година на 
ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на продолжувањето на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/53	
 01.09.2023 година 
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 28, став 4 од Законот 
за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
("Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 

седницата одржана на 31.08.2023 година донесе, 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност за формирање 

паралелки со помал број ученици

за учебната 2023/2024 година на ОСУ „Јовче 

Тесличков“ Велес   

 
 1.Со ова Решение се дава согласност на 
ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес да формира 
паралелки со помал број ученици од законски 
предвидениот минимум за учебната 2023/2024 
година и тоа:  

 

прва година 

 
• 1 паралелка со 12 ученици во 

стручно образование, за образовниот 
профил-бизнис администратор/техничар 
за е-трговија и дигитален маркетинг од 
економско-правна и трговска струка на 
македонски наставен јазик , 

• 1 паралелка со 5 ученици во 
стручно образование за образовниот 
профил-економски техничар/правен 
техничар од економско-правна и трговска 
струка на македонски наставен јазик и  

• 1 паралелка со 11 ученици во 
стручното образование, за образовниот 
профил продавач-референт за продажни 
услуги од економско-правна и трговска 
струка на македонски наставен јазик. 

 
  2 .  О в а  Ре ш е н и е  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес". 

 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Број 25-3658/55                                                                                      
31.08.2023 година                                                                   
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.574

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност на измена и дополнување на 

Годишен план за вработување за 2023 
година на ООУ „Блаже Конески“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност на измена и дополнување на Годишен 
план за вработување за 2023 година на ООУ 
„Блаже Конески“ Велес, што Советот на Општина 
Велес  го  донесе  на  продолж увањето  на 
седницата одржана на 31.08.2023 година.

Број 08-3674/54	
 01.09.2023 година 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 20-б, став 1, точка 3 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност на измена и  
дополнување на Годишен план  за 

вработување за 2023 година на ООУ „Блаже 
Конески“ Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2023 година со бр.0102-387/2 од 
24.08.2023 година.



	
 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".
                                                                                                                

Број 25-3658/56                                                                                       
31.08.2023 година                                                                   
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.575

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за давање 

согласност за годишен план за вработување 
за 2024 година на ООУ ,,Блаже Конески” 

Велес

Се об јавува Решението за давање 
согласност за годишен план за вработување за 
2024 година на ООУ ,,Блаже Конески” Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

Број 08-3674/55
   01.09.2023 година 
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

	    Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 
од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник 
на РМ" бр.5 /02) ,  член 20-б  од Законот  за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14 /20) ,  член  84  од  Законот  за  основното 
образование („Сл.весник на РСМ“бр. 161/19 и 
229/20) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" бр. 
12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 

 

 
  С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе 

 

 

              Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност на Годишен план  за  

вработување  за 2024 година на OOУ „Блаже 

Kонески“ Велес

  

 1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2024 година 

на OOУ „Блаже Конески“ Велес со бр.0102-346/1 

од 19.07.2023 година.  

 

2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во  "Службен 

гласник на Општина Велес". 

                                                                                                                     

Број 25-3658/57                                                                                         
31.08.2023 година                                                                    
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

 Зоран Љутков с.р.

 Бр.576

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работата на 
ООУ „Блаже Конески” Велес за учебната 

2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работата на ООУ „Блаже 
Конески” Велес за учебната 2022/2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/56	 	 	 	 	 	                      
 01.09.2023 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на  член 108 став 1 алинеја 2 
од Законот за основното образование „(„Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
161/19 и 229/20), член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с   н а 
продолжението на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работата 
на ООУ ,,Блаже Конески” Велес во учебната 

2022/2023 година

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ООУ ,,Блаже 

Конески” Велес во учебната 2022/2023 година.

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/58
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	                     
Претседател

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков с.р.

Бр.577

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работата 

на ООУ „Блаже Конески” – Велес за учебната 
2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работата на ООУ „Блаже 
Конески” – Велес за учебната 2023/2024 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 

продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/57	 	 	 	 	 	                      
 01.09.2023 година 	 	 	            	 	                   
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 49, став 8 од Законот 
за основното образование „(„Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 36, став 1, точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл. весник на РМ" 
бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19),

С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за 

работата на ООУ „Блаже Конески“ Велес за 
учебната 2023/2024 година

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работата на ООУ „Блаже 

Конески“ Велес за учебната 2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3658/59
31.08.2023 година
Велес

                                                                                         
Претседател	 	 	 	 	

на Советот на Општина Велес                                                                                             
Зоран Љутков с.р.
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Бр.578
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение  за давање 
согласност за формирање на паралелка со 

помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ООУ „Блаже Конески” – Велес

Се објавува Решението  за давање 
согласност за формирање на паралелка со 
помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година на ООУ „Блаже Конески” – Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 30.08.2023 година. на 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година.

 Број 08-3674/58	
 01.09.2023 година 
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.

Врз основа на  член 53 став 4 од Законот 
за основното образование („Службен весник на 
РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), член 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес ("Службен гласник 
на Општина Велес" бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 31.08.2023 година донесе

	
Р Е  Ш Е Н И Е

за давање согласност за формирање на 
паралелкa со помал број на ученици за 

учебната 2023/2024 година 
 на ООУ„Блаже Конески“ Велес

	 1. Со ова Решение се дава согласност 
на ООУ„Блаже Конески“ Велес да формира 
паралелка со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година и тоа:

· 1 паралелка во VII одделение

  2. Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на Општина Велес".

Број 25-3658/60
31.08.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
                                                                               

Претседател
                            на Советот на Општина Велес,                                       

Зоран Љутков с.р.

Бр.579

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение  за одобрување на 

финансиски средства 
на ЈП ,,Парк-Спорт и паркинзи” Велес 

од Буџетот на Општина Велес 
за 2023 година

Се објавува Решението  за одобрување 
на финансиски средства на ЈП ,,Парк-Спорт и 
паркинзи” Велес од Буџетот на Општина Велес за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на продолжувањето на седницата 
одржана на 31.08.2023 година.

 Број 08-3674/59	
 01.09.2023 година 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес
 Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа(“Сл. весник на 
РМ” бр.5/02) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на седницата одржана на 
31.08.2023 година донесе,

РЕШЕНИЕ
за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Велес за 2023 година на 
ЈП ,,Парк-Спорт и паркинзи” Велес 

1. С о  о в а  Р е ш е н и е  с е  о д о б р у в а а т 

финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес за 2023 година, во износ 

од 800.000,00 денари на ЈП ,,Парк-Спорт и 

паркинзи” Велес.

2. Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес 

за 2023 година, Програма А-Совет на 

Општина Велес, Потпрограма А0 – Совет 

на Општина Велес, категорија 46, ставка 

4 6 4  п о т с т а в к а ,  4 6 4 9 9 0  –  д р у г и 

трансфери.

3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес”.

Број 25-3658/61                                                                              
31.08.2023 година                                                                                                                                                                                                  
Велес  
   

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување  
Квартален извештај за извештајниот период (кумулативно) 
за период од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален извештај за 
извештајниот период (кумулативно) за период од 01.01.2023 
година до 30.06.2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување длука за проширување на  O

средствата од Буџетот на Општина Велес за 2023 година

О Д Л У К А за објавување длука за проширување на  O

средствата од Буџетот на Општина Велес за 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 

Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување на Општина Велес за 2024 година

З А К Л У Ч О К за не донесување Решение за давање 

согласност на Годишен план за вработување на Општина 

Велес за 2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука  за утврдување на  
приоритет на  Основен проект за изградба на резервоар за 
водоснабдување на с.Клуковец, Општина Велес, ОП-85-1/21 
Скопје 2021 и Основен проект за водоснабдување на 
с.Клуковец,Општина Велес техн.број ОП-53/21

О Д Л У К А за утврдување на приоритет на  Основен проект за 
изградба на резервоар за   водоснабдување на с.Клуковец, 
Општина Велес, ОП-85-1/21 Скопје и Основен проект за  
водоснабдување на с.Клуковец, Општина Велес техн.број 
ОП-53/21

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за изградба на улична фекална 
канализација за ул.„Мечкин Камен“  Велес,Општина Велес, 
техн.број: ОП-50/22

О Д Л У К А за утврдување на приоритет на  Основен проект за 
изградба на улична фекална канализација за ул.Мечкин 
камен Велес, Општина Велес, техн.број ОП-50/22

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција на 
водоводна линија на ул.Славе Петков Општина Велес 
техн.број 03/2022
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О Д Л У К А за утврдување на приоритет на  Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на ул.Славе Петков, 
Општина Велес, техн.број 03/22

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција на 
водоводна линија на ул.Питу Гули Општина Велес 
техн.број 04/2022

О Д Л У К А за утврдување на приоритет на  Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на ул.Питу Гули, 
Општина Велес, техн.број 04/22

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
приоритет на Основен проект за реконструкција на 
водоводна линија на дел од ул.Кузман Јосифовски, Плоштад 
Којник, ул.„Кирил Пејчинов ул.Славе Петков Општина Велес 
техн.број,  03/2022

О Д Л У К А за утврдување на приоритет на  Основен проект за 
реконструкција на водоводна линија  на дел од Кузман 
Јосифовски, Плоштад Којник, ул.Кирил Пејчинов и ул.Славе 
Петков, Општина Велес, техн.број 03/22

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за отпочнување постапка 
за подигање на спомен обележје на македонскиот 
револуционер Миле Поп Јорданов

О Д Л У К А за отпочнување постапка за подигање на спомен 
обележје на македонскиот револуционер Миле Поп Јорданов

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Статутарна Одлука за измена и дополнување на Статутот 
на ЈКП „Дервен“ Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на Јавното комунално 
претпријатие „Дервен“ Велес 

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
месечен надоместок за присуство на седници на членовите  
на Управниот одбор на ЈКП „Дервен“ Велес

ОДЛУКА за утврдување на месечен надоместок за присуство 
на седници на членовите  на Управниот одбор на ЈКП 
„Дервен“ Велес

З А К Л У Ч О Кза објавување Одлука за распишување на Јавен 
повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на 
членови во управен одбор на ЈКП „Дервен“ Велес (по втор 
пат)
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О Д Л У К А за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на членови во управен одбор 
на ЈКП „Дервен“ Велес (по втор пат)

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за распишување на 
Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за 
избор на членови во надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиско работење во ЈКП „Дервен“ Велес

О Д Л У К А за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на членови во надзорен одбор 
за контрола на материјално-финансиското работење на ЈКП 
„Дервен“ Велес (по втор пат)

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување за 2024 година на 
Локалната установа Народен Музеј Велес 

Решение за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2024 година на Локалната установа Народен 
Музеј  Велес

 
З А К Л У Ч О Кза објавување Решение за разрешување член 
на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 
на животната средина

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисијата за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина

З А К Л У Ч О К за објавување Решение решение за именување 
член на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина

Р Е Ш Е Н И Е за именување член на Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животната средина

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување член 
на Верификационата комисија

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Верификационата 
комисија

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член на 
Верификационата Комисија

Р Е Ш Е Н И Е за именување член на Верификационата 
комисија
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за културната 
манифестација „60 Рацинови средби“ од ЗГ Плус публика 
Велес

З А К Л У Ч О К за усвојување наративен и финансиски 
извештај за културната манифестација ,,60 Рацинови 
средби” од ЗГ Плус публика Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Театарски фестивал 5 
ре“ од ЗГ Плус публика Велес

З А К Л У Ч О К за усвојување наративен и финансиски 
извештај за ,,Театарски фестивал 5 ре” од ЗГ Плус публика 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за „Moto Beach Party“ од 
ЗГ Мото клуб Носачи на Крстот Велес

З А К Л У Ч О К за усвојување наративен и финансиски 
извештај за ,,Moto beach party” од ЗГ Мото клуб Носачи на 
крстот Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за разгледување 
Информација за движењето на акутните заразни заболувања 
за месеците од Јануари до Јуни за 2023 година

З А К Л У Ч О К за разгледување Информација за движењето 
на акутните заразни заболувања за месеците од Јануари до 
Јуни за 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2022/2023 година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес во учебната 2022/2023 
година

 
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ООУ „Св.Кирил и Методиј” Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес за учебната 2023/2024 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2024 година на  OOУ 
„Св.Кирил и Методиј“ Велес
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2024 година на  OOУ „Св.Кирил и Методиј“ 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј” 
Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирана 
паралелка  за учебната 2023/2024 година во OОУ „Св. Кирил и 
Методиј“ Велес 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за продолжен престој во ООУ „Васил Главинов“ Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за продолжен престој
 во OОУ „Васил Главинов“ Велес за учебната 2023/2024 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на ООУ „Васил Главинов” Велес за 
учебната 2022/2023 година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Васил Главинов“ Велес во учебната 2022/2023 година

 
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работата на ООУ „Васил Главинов” Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О Кза усвојување Годишна програма за работата на 
ООУ „Васил Главинов“ Велес за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година на ООУ 
„Васил Главинов” Велес

Р Е  Ш Е Н И Еза давање согласност за формирање на 
паралелкисо помал број на ученици и комбинирана 
паралелка за учебната 2023/2024 година во OОУ „Васил 
Главинов“ Велес
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З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
на измена и дополнување на Годишен план  за вработување 
за 2023 година на   OOУ „Васил Главинов“ Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на измена и дополнување 
на Годишен план  за вработување за 2023 година на ООУ 
„Васил Главинов“ Велес

 
З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за годишен план за вработување за 2024 година на ООУ 
„Васил Главинов” Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за Годишен план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Васил Главинов“ Велес

 
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за воспитно-образовната работа на ООУ „Панко 
Брашнаров” Велес за учебната 2022/2023 година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Панко Брашнаров“ Велес во учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма  за воспитно-образовната работа на училиштето 
ООУ „Панко Брашнаров” Велес за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Панко Брашнаров“ Велес за учебната 2023/2024 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година на ООУ 
„Панко Брашнаров” – Велес 

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за учебната 2023/2024 година во OОУ „Панко 
Брашнаров“-Велес

 
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата на  ООУ „Стојан Бурчевски  Буридан” с. 
Иванковци Велес  за учебната 2022/2023 година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“, с.Иванковци Велес во 
учебната 2022/2023 година

867

867

868

869

869

870

551

552

553

554

555

556

Бр. на акт                         Страница

01  септември     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.12 стр. 897



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување годишна 
програма за работа на  ООУ „Стојан Бурчевски  Буридан” с. 
Иванковци Велес за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година на ООУ 
„Стојан Бурчевски - Буридан” с. Иванковци Велес 

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки  за учебната 2023/2024 година во  ОOУ „Стојан 
Бурчевски-Буридан“с. Иванковци

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за наставно воспитната работа на ООУ „Рајко 
Жинзифов” с. Горно Оризари Велес за учебната 2022/2023 
година

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Рајко Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес во учебната 
2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ООУ „Рајко Жинзифов” с. Горно 
Оризари Велес за учебната 2023/2024 година 

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Рајко Жинзифов“ с.Г.Оризари, Велес за учебната 
2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Рајко Жинзифов” с. Горно 
Оризари Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година  во OОУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари, Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата на ООМУ „Стефан Гајдов” Велес за 
учебната 2022/2023 година 

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес во учебната 2022/2023 година
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ООМУ „Стефан Гајдов” Велес во 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес за учебната 2023/2024 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на  ООУ „Лирија“ с.Бузалково  Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ „Лирија“ с.Бузалково Велес во учебната 2022/2023 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ООУ „Лирија“ с.Бузалково  Велес во 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Лирија“ с.Бузалково, Велес за учебната 2023/2024 
година

 
З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Лирија” с.Бузалково 
Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година  во OОУ „Лирија“ с.Бузалково-Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2024 година на  OOУ 
„Лирија“ с.Бузалково Велес 

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2024 година на  OOУ „Лирија“ с.Бузалково 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2024 година на  ССОУ 
„Коле Неделковски“ Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишниот план  за 
вработување за 2024 година на Средно стручно општинско 
училиште „Коле Неделковски“ Велес
 
З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање паралелка за четврта година за учебната 
2023/2024 година во ССОУ „Коле Неделковски“ Велес
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Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелка
за четврта година за учебната 2023/2024 година
во ССОУ „Коле Неделковски“ Велес  

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на  ССОУ „Коле Неделковски” 
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година  на ССОУ „Коле Неделковски“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на  ССОУ „Димитрија Чуповски”  
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки
со помал број ученици за учебната 2023/2024 година
на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес  

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелка  со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на  СОУ Гимназија „Кочо Рацин ” 
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број ученици за учебната 2023/2024 година
 во СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес   

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање паралелки со помал број ученици за учебната 
2023/2024 година  на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање паралелки 
со помал број ученици за учебната 2023/2024 година на ОСУ 
„Јовче Тесличков“ Велес   

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
на измена и дополнување на Годишен план за вработување 
за 2023 година на ООУ „Блаже Конески“ Велес

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност на измена и дополнување на Годишен 
план  за вработување за 2023 година на ООУ „Блаже Конески“ 
Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за годишен план за вработување за 2024 година на ООУ 
,,Блаже Конески” Велес
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 Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување  за 2024 година на OOУ „Блаже Kонески“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работата на ООУ „Блаже Конески” Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата на 
ООУ ,,Блаже Конески” Велес во учебната 2022/2023 година

 
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работата  на ООУ „Блаже Конески” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работата 
на  ООУ „Блаже Конески“ Велес за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за давање согласност 
за формирање на паралелка со помал број на ученици за 
учебната 2023/2024 година на ООУ „Блаже Конески” – Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност за формирање на 
паралелкa со помал број на ученици за учебната 2023/2024 
година   на ООУ„Блаже Конески“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение  за одобрување на 
финансиски средства на ЈП ,,Парк-Спорт и паркинзи” Велес 
од Буџетот на Општина Велес  за 2023 година

РЕШЕНИЕ за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Велес за 2023 година на ЈП ,,Парк-Спорт 
и паркинзи” Велес 

Бр.580

Јавна објава 
Одобрение за градење

884

885

886

886

888

576

577

578

579

580
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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